



## ประกาศกองทัพบก

**เรื่อง ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง งานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบบานซ่อมแซมอาคาร และ สิ่งปลูกสร้าง) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ของ ทภ.๒ (โดยใช้กำลังพลของหน่วย ช.๒ พัน.๒๐๒ ดำเนินการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

กองทัพบก มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง งานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบบานซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ของ ทภ.๒ (โดยใช้กำลังพลของหน่วย ช.๒ พัน.๒๐๒ ดำเนินการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๐๙,๓๒๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนเก้าพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

ชุดก่อสร้าง(๖๐.๑๔.๑๓.๐๒ ) จำนวน ๑ งาน

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพให้ขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่กองทัพบก ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย

อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government : e – GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามคณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องแสดงบัญชีงบดุล ประจำปี ๒๕๖๓ มาด้วย โดยให้แนบเป็นไฟล์ PDF ไปพร้อม  
การเสนอราคา ในวันที่เสนอราคา

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่าย  
เงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๔. ผู้ยื่นข้อเสนอด้วยวิธีการประกวดราคาทางอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) ต้องมีผลงาน ชื้อขาย  
ประเภทเดียวกันกับงานที่ กองทัพอากาศที่ ๒ ประมูลซื้อในครั้งนี้ และมีจำนวนรายการวัสดุไม่น้อยกว่า ๑ ใน ๓ ของ  
รายการวัสดุที่จะจัดซื้อในครั้งนี้ วงเงินสัญญาเดี่ยว วงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๔,๖๖๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นสี่พันหก  
ร้อยหกสิบบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบ  
บริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานเอกชนที่ กองทัพอากาศที่ ๒ เชื้อถือ โดยให้แนบเป็นไฟล์ PDF ไป  
พร้อมการเสนอราคาในวันที่เสนอราคา

๑๕. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องระบุบัญชีหรือแค็ตตาล็อกในใบเสนอราคาทุกรายการ ตามมาตรฐาน (มอก.)  
เพื่อใช้ในการประกอบการพิจารณา และผู้ยื่นข้อเสนอราคาต้องลงนามพร้อมประทับตราในเอกสารที่ยื่น เข้ามาใน  
ระบบทุกแผ่น

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่  
๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๔ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท ผ่านทาง  
ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๔ ถึงวันที่ ๑๕  
ตุลาคม ๒๕๖๔ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงิน  
เป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [web.army๒.mi.th](http://web.army๒.mi.th) หรือ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือ  
สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๔๒๕๕๕๓๐-๙ ต่อ ๒๒๐๗๘ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ โปรดสอบถามมายัง  
กองทัพบก ผ่านทางอีเมล [qmas\\_aa2@ta.mi.th](mailto:qmas_aa2@ta.mi.th) หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด ภายในวันที่ ๑๑ ตุลาคม  
๒๕๖๔ โดยกองทัพบกจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ [web.army2.mi.th](http://web.army2.mi.th) และ  
[www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) ในวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๔

ประกาศ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(พลตรีสมบัติ จินดาศรี)

รองแม่ทัพภาคที่ ๒ ทำการแทน

แม่ทัพภาคที่ ๒

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒)  
ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ **ซื้อ**เอกสารจนถึงวันเสนอราคา

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
งานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบบานซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง)  
ประจำปีงบประมาณ 2565 ของ ทก.2 ให้กับ ช.2 พัน.202 ดำเนินการ  
แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทก.2 ที่ กท 0482.027/.....ลง .....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	คิ้ว พี.วี.ซี. (เล็ก)	เส้น	16	25	-	400	-	
2	น้ำยาผสมปูนก่อ-ฉาบ	แกลลอน	20	428	-	8,560	-	
3	ปูนขาวซีเมนต์	ถุง	34	190	-	6,460	-	
4	C - Line 36x14 มม. หนา 0.4 มม.	เส้น	1,028	45	-	46,260	-	
5	LOAD CENTER 12 CKT.MAIN CB.100 AT.100 AF.3 P. 14 KA.AT 480 V.	ชุด	1	7,351	-	7,351	-	
6	Metal Cheet หนา 0.35	ตร.ม.	15	170	-	2,550	-	
7	กระจกเงาชนิดแว่นผนัง ขนาด 0.60x1.20 ม.	ชุด	7	2,900	-	20,300	-	
8	กระดาดทราย เบอร์ 0	โหล	28	128	-	3,584	-	
9	กระดาดทราย เบอร์ 2	โหล	28	138	-	3,864	-	
10	กระดาดทราย เบอร์ 3	โหล	37	145	-	5,365	-	
11	กระเบื้องบุผนังเซรามิก ขนาด 8"x8"	กล่อง	56	159	-	8,904	-	
12	กระเบื้องปูพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	กล่อง	85	445	-	37,825	-	
13	กระเบื้องปูพื้นเซรามิก ขนาด 12"x12"	กล่อง	234	233	-	54,522	-	
14	กระเบื้องปูพื้นเซรามิก ขนาด 8"x8"	กล่อง	21	199	-	4,179	-	
15	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. หนา 4 มม.	แผ่น	5	185	-	925	-	
16	กระเบื้องลอนคู่สีเทาซีเมนต์ ขนาด 0.50x1.20 หนา 5 มม.	แผ่น	483	57	-	27,531	-	
17	กล่องพักสายไฟ ขนาด 2"x4"	อัน	40	19	-	760	-	
18	กล่องพักสายไฟ ขนาด 4"x4"	อัน	20	29	-	580	-	
19	ก๊อกรุ่น ขนาด 1/2"	อัน	12	110	-	1,320	-	
20	ก๊อกรุ่นแบบอะคริลิก ขนาด 1/2"	ชุด	7	890	-	6,230	-	
21	กาวทาท่อ ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	43	110	-	4,730	-	
22	เก็ยงก่อใบโพธิ์	อัน	25	65	-	1,625	-	
23	ข้องอ 90 ขนาด 1/2"	ตัว	35	3	-	105	-	
24	ข้องอ 90 ขนาด 2"	ตัว	42	27	-	1,134	-	
25	ข้องอ 90 ขนาด 4"	ตัว	21	151	-	3,171	-	
26	ข้องอฉาก PVC. ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 1/2"	อัน	35	4	-	140	-	
27	ข้องอฉาก PVC. ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 3/4"	อัน	20	5	-	100	-	
28	ข้อต่อตรง PVC. ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 1/2"	อัน	40	3	-	120	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
29	ข้อต่อตรง PVC. ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 3/4"	อัน	20	5	-	100	-	
30	ข้อต่อตรง ขนาด 1/2"	ตัว	21	3	-	63	-	
31	ข้อต่อตรง ขนาด 2"	ตัว	14	17	-	238	-	
32	ข้อต่อตรง ขนาด 4"	ตัว	7	85	-	595	-	
33	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1/2"	ตัว	14	4	-	56	-	
34	ข้อต่อสามทาง PVC. ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 1/2"	อัน	12	5	-	60	-	
35	ขอล็อค	ตัว	859	5	-	4,295	-	
36	คลีปล็อค	ตัว	2,137	5	-	10,685	-	
37	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x39x7 ซม.	ก้อน	1,909	6	-	11,454	-	
38	คอนกรีตผสมเสร็จ ST:240	ลบ.ม.	7	2,846	-	19,922	-	
39	คอนเนคเตอร์ ขนาด Ø 1/2"	อัน	70	4	-	280	-	
40	คอนเนคเตอร์ ขนาด Ø 3/4"	อัน	52	5	-	260	-	
41	เคมีโป้ว	กป.	33	385	-	12,705	-	
42	แคล้มก้ามปู ขนาด Ø 1/2"	อัน	150	3	-	450	-	
43	แคล้มก้ามปู ขนาด Ø 3/4"	อัน	100	3	-	300	-	
44	ฉากระดับ 1" ยาว 4.00 ม.	เส้น	544	25	-	13,600	-	
45	ชุดดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1X18 วัตต์	ชุด	5	270	-	1,350	-	
46	ชุดดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1X36 วัตต์	ชุด	17	320	-	5,440	-	
47	ชุดดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x36 W.	ชุด	18	475	-	8,550	-	
48	เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1"X8"	แผ่น	3	390	-	1,170	-	
49	ตะแกรงวางเมท ขนาด 20x20 ซม.หนา 4 มม.	ตร.ม.	100	32	-	3,200	-	
50	ตะปู ขนาด 3"	กก.	26	64	-	1,664	-	
51	ตะปูเกลียวมุงหลังคา ขนาด 3 1/2"	ชุด	992	5	-	4,960	-	
52	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3"	กก.	20	120	-	2,400	-	
53	ตู้ควบคุมไฟฟ้า ขนาด 6 ช่อง	ชุด	1	2,225	-	2,225	-	
54	เต้ารับคู่	อัน	5	102	-	510	-	
55	เต้ารับเดี่ยว	อัน	2	35	-	70	-	
56	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดความจุ 1,000 ลิตร	ชุด	6	3,580	-	21,480	-	
57	ถังปูน PVC	ใบ	28	25	-	700	-	
58	ถาดรองทาสี	อัน	68	125	-	8,500	-	
59	โถส้วมนั่งราบเคลือบขาว ชนิดมีถังพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	7	4,570	-	31,990	-	
60	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	9	524	-	4,716	-	
61	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	68	465	-	31,620	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
62	ท่อ PVC ขนาด 1/2" ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5	ท่อน	28	41	-	1,148	-	
63	ท่อ PVC ขนาด 2" ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5	ท่อน	21	194	-	4,074	-	
64	ท่อ PVC ขนาด 4" ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5	ท่อน	14	612	-	8,568	-	
65	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 1/2"	ท่อน	48	48	-	2,304	-	
66	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 3/4"	ท่อน	20	59	-	1,180	-	
67	ทินเนอร์	กป.	19	161	-	3,059	-	
68	เทปพันเกลียว	ม้วน	47	15	-	705	-	
69	เทปพันสายไฟ	ม้วน	44	25	-	1,100	-	
70	น้ำยาผสมปูนก่อ-ฉาบ	แกลลอน	2	428	-	856	-	
71	บล็อกลอย	อัน	35	20	-	700	-	
72	ใบตัดคอนกรีต ขนาด Ø 4"	ใบ	21	290	-	6,090	-	
73	ปูซีเมนต์ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	375	115	-	43,125	-	
74	ปูนยาแนว	กก.	64	20	-	1,280	-	
75	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	71	25	-	1,775	-	
76	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	71	35	-	2,485	-	
77	ผ้าฉาบ	ม้วน	87	15	-	1,305	-	
78	แผ่นครอบข้าง Metal Cheet ยาว 3.00 ม.	แผ่น	2	330	-	660	-	
79	แผ่นครอบจั่ว Metal Cheet ยาว 3.00 ม.	แผ่น	1	330	-	330	-	
80	แผ่นยิปซัมธรรมดา ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 9 มม.	แผ่น	340	115	-	39,100	-	
81	แผ่นสมาร์ทบอร์ด ชนิดมีรูระบายอากาศ ขนาด 0.60x1.20 ม.หนา 9 มม.	แผ่น	413	310	-	128,030	-	
82	ฝักบัวอาบน้ำสายพลาสติก	ชุด	7	120	-	840	-	
83	พัดลมดูดอากาศ	เครื่อง	6	1,166	-	6,996	-	
84	ฟูกพลาสติก เบอร์ 7	กล่อง	7	20	-	140	-	
85	มุ้งลวดประตู ขนาด 0.90x2.00 ม.	ชุด	1	2,311	-	2,311	-	
86	ไม้กระบอก ขนาด 1" x 8" ยาว 6.00 เมตร	ท่อน	8	854	-	6,832	-	
87	ไม้เชิงชายสมาร์ททูดตราข้าง ขนาด 20x400x1.6 มม.	แผ่น	135	390	-	52,650	-	
88	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	110	320	-	35,200	-	
89	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	35	496	-	17,360	-	
90	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	40	854	-	34,160	-	
91	ไม้ฝ้าตราข้าง ขนาด 15x400x0.8 มม.	แผ่น	908	100	-	90,800	-	
92	ไม้ยางไม้ใส ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	362	223	-	80,726	-	
93	ยิปซัม	กก.	229	25	-	5,725	-	
94	ราวแขวนผ้า	ชุด	7	175	-	1,225	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
95	ลวดแขวน	ตัว	823	20	-	16,460	-	
96	ลวดผูกเหล็ก	กก.	5	57	-	285	-	
97	ลูกกึ่งทาสี ขนาด 10"	อัน	67	85	-	5,695	-	
98	ลูกปลั๊ก	อัน	15	50	-	750	-	
99	ลูกสวิทช์	อัน	31	25	-	775	-	
100	วงกบรอบบานอลูมิเนียมสีขาและประตูบานเลื่อนคู่สลั บ กระจกสีขา หนา 6 มม. พร้อมมุ้งลวด ขนาด 2.00X2.10 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	11,931	-	11,931	-	
101	วงกบรอบบานอลูมิเนียมสีขาและหน้าต่างบานเลื่อนคู่สลั บ พร้อมมุ้งลวด ขนาด 1.35X3.10 ม. ด้านข้างกระจกติดตายสีขา หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	20	16,318	-	326,360	-	
102	วงกบพร้อมบานประตู PVC ขนาด 0.70X2.00 ม.	ชุด	2	2,039	-	4,078	-	
103	วงกบพร้อมบานประตู U-PVC ขนาด 0.90X2.00 ม.	ชุด	1	5,287	-	5,287	-	
104	วงกบพร้อมบานประตู U-PVC ขนาด 1.00X2.00 ม.	ชุด	15	6,850	-	102,750	-	
105	วงกบพร้อมบานประตูไม้อัดสัก ขนาด 0.80x2.00 ม.	ชุด	3	2,523	-	7,569	-	
106	วงกบและกรอบบานอลูมิเนียมสีขาพร้อมหน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.10X1.70 ม.	ชุด	14	5,935	-	83,090	-	
107	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง บานเปิดคู่ ขนาด 0.80X1.40 ม.	ชุด	13	2,390	-	31,070	-	
108	สกรูเกลียว เบอร์ 7 ยาว 1"	กล่อง	116	92	-	10,672	-	
109	สกรูปลายแหลมยึดหลังคา Metal Cheet แป้ไม้	ตัว	100	2	-	200	-	
110	สกรูยึ้งไม้ฝา เบอร์ 7 ยาว 32 มม.	กล่อง	24	350	-	8,400	-	
111	สปริงล๊อค	ตัว	889	10	-	8,890	-	
112	สามทาง PVC ขนาด 1/2"	ตัว	29	5	-	145	-	
113	สามทาง PVC ขนาด 2"	ตัว	14	16	-	224	-	
114	สายฉีดชำระสายพลาสติก	ชุด	7	130	-	910	-	
115	สายไฟ VAF. ขนาด 2x1.5 ตร.ม.	ม้วน	8	975	-	7,800	-	
116	สายไฟ VAF. ขนาด 2x2.5 ตร.ม.	ม้วน	5	1,590	-	7,950	-	
117	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก	ถัง	34	3,023	-	102,782	-	
118	สีน้ำพลาสติกทาภายใน	ถัง	29	2,488	-	72,152	-	
119	สีน้ำมันทาทับหน้า	กป.	20	770	-	15,400	-	
120	สีน้ำมันทารองพื้นไม้	กป.	17	728	-	12,376	-	
121	สีรองพื้นปูนเก่า	ถัง	23	2,852	-	65,596	-	
122	สีรองพื้นปูนใหม่	ถัง	27	3,183	-	85,941	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
123	หน้ากาก ขนาด 1 ซอง	อัน	7	25	-	175	-	
124	หน้ากาก ขนาด 2 ซอง	อัน	9	30	-	270	-	
125	หน้ากาก ขนาด 3 ซอง	อัน	19	45	-	855	-	
126	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	เส้น	200	197	-	39,400	-	
127	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	เส้น	120	53	-	6,360	-	
128	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	เส้น	81	116	-	9,396	-	
129	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนเคลือบขาว	ชุด	7	1,412	-	9,884	-	
130	เอ็นจิบระดับ	ม้วน	16	25	-	400	-	
รวม 130 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น						<b>2,109,320</b>	-	

ตัวอักษร (สองล้านหนึ่งแสนเก้าพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

1. กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 60 วัน
2. กำหนดยื่นราคา 180 วัน
3. กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่อง  
ของสิ่งของ 3 เดือน

ตรวจถูกต้อง

พ.อ. รัตนพงศ์ บัตรจตุรัส  
( รัตนพงศ์ บัตรจตุรัส )  
นพธท.2